Company Registration No. 03159762 (England and Wales)
RADMAT BUILDING PRODUCTS LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017
Richard Anthony Chartered Accountants and Registered Auditors

COMPANY INFORMATION

Director R L Speroni

Company number 03159762

Registered office 2nd Floor, Gadd House

Arcadia Avenue

Finchley London N3 2JU

Auditor Richard Anthony

2nd Floor, Gadd House

Arcadia Avenue

Finchley London N3 2JU

CONTENTS

	Page
Strategic report	1
Director's report	2
Director's responsibilities statement	3
Independent auditor's report	4 - 5
Profit and loss account	6
Statement of comprehensive income	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	9
Statement of cash flows	10
Notes to the financial statements	11 - 26

STRATEGIC REPORT

FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

The director presents the strategic report and financial statements for the period ended 31 December 2017.

Fair review of the business

The results for the period and the financial position at the year end were considered satisfactory by the director.

Sales and gross profit

The company has seen an increase in turnover during the year of 22% on a pro rata basis through the fact that the financial statements are in relation to an eight month period whilst gross profit has increased in comparison to the prior year from 22.3% to 23.9% for the current period.

Cash at bank and in hand

There has been no material change in the cash position of the company as the profits generated have been utilised to fund the growth in business and the greater working capital requirement that arises from such growth.

Development and performance

Analysis of performance

The director continues to examine all aspects of the business with a view to maintaining profitability, reviewing margins and minimising risk with cost control continuing to be at the forefront.

Key performance indicators

The director and senior management monitor all other statistical information on a regular basis to ensure that they are aware of trends and influences on profitability, without relying on particular Key Performance Indicators but which may include the monitoring of gross margins (by product line), departmental turnover and debtor payment days.

On behalf of the board

R L Speroni **Director**

28 September 2018

DIRECTOR'S REPORT

FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

The director presents his annual report and financial statements for the 8 month period ended 31 December 2017.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of sales and marketing of building products.

Director

The director who held office during the 8 month period and up to the date of signature of the financial statements was as follows:

R L Speroni

Results and dividends

The results for the 8 month period are set out on page 6.

No ordinary dividends were paid. The director does not recommend payment of a final dividend.

Auditor

In accordance with the company's articles, a resolution proposing that Richard Anthony be reappointed as auditor of the company will be put at a General Meeting.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

R L Speroni

Director

28 September 2018

DIRECTOR'S RESPONSIBILITIES STATEMENT FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

The director is responsible for preparing the annual report and the financial statements in accordance with applicable law and regulations.

Company law requires the director to prepare financial statements for each financial year. Under that law the director has elected to prepare the financial statements in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice (United Kingdom Accounting Standards and applicable law). Under company law the director must not approve the financial statements unless he is satisfied that they give a true and fair view of the state of affairs of the company and of the profit or loss of the company for that period. In preparing these financial statements, the director is required to:

- select suitable accounting policies and then apply them consistently;
- make judgements and accounting estimates that are reasonable and prudent;
- state whether applicable UK Accounting Standards have been followed, subject to any material departures disclosed and explained in the financial statements;
- prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the company will continue in business.

The director is responsible for keeping adequate accounting records that are sufficient to show and explain the company's transactions and disclose with reasonable accuracy at any time the financial position of the company and enable them to ensure that the financial statements comply with the Companies Act 2006. He is also responsible for safeguarding the assets of the company and hence for taking reasonable steps for the prevention and detection of fraud and other irregularities.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

		8 month period	Year
	Notes	ended 31 December 2017 £	ended 30 April 2017 £
	140103	•	-
Turnover Cost of sales	3	19,094,676 (14,530,568)	23,419,836 (18,194,549)
Gross profit		4,564,108	5,225,287
Administrative expenses		(3,375,253)	(3,825,898)
Operating profit	4	1,188,855	1,399,389
Interest receivable and similar income	6	84,842	52,932
Interest payable and similar expenses	7	(33,556)	(27,105)
Amounts written off investments	9	423,990	275,520
Profit before taxation		1,664,131	1,700,736
Tax on profit	10	(419,380)	(284,889)
Profit for the financial 8 month period		1,244,751	1,415,847

The Profit And Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

	8 Month Period	Year
	o month of our	1041
	ended	ended
	31 December	30 April
	2017	2017
	£	£
Profit for the 8 month period	1,244,751	1,415,847
Other comprehensive income	-	-
Total comprehensive income for the 8 month period	1,244,751	1,415,847

BALANCE SHEET
AS AT 31 DECEMBER 2017

		20 [,]	17	201	7
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	12		18,262		18,620
Tangible assets	13		1,228,925		994,574
Investments	14		1,568,817		1,144,825
			2,816,004		2,158,019
Current assets					
Stocks	17	1,509,026		938,427	
Debtors	18	11,276,131		9,210,421	
Cash at bank and in hand		794,974		1,341,493	
		13,580,131		11,490,341	
Creditors: amounts falling due within one	19	(0.040.004)		(7.054.440)	
year		(9,212,281)		(7,951,142)	
Net current assets			4,367,850		3,539,199
Total assets less current liabilities			7,183,854		5,697,218
Provisions for liabilities	22		(359,161)		(117,276)
Net assets			6,824,693		5,579,942
Capital and reserves					
Called up share capital	24		60		60
Profit and loss reserves			6,824,633		5,579,882
Total equity			6,824,693		5,579,942

The financial statements were approved and signed by the director and authorised for issue on 28 September 2018

R L Speroni Director

Company Registration No. 03159762

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

	Share capital		Profit and ss reserves		
	Notes	£	£	£	
Balance at 1 May 2016		60	4,514,035	4,514,095	
Period ended 30 April 2017: Profit and total comprehensive income for the period Dividends	11	<u>-</u>	1,415,847 (350,000)	1,415,847 (350,000)	
Balance at 30 April 2017		60	5,579,882	5,579,942	
Period ended 31 December 2017: Profit and total comprehensive income for the period			1,244,751	1,244,751	
Balance at 31 December 2017		60	6,824,633	6,824,693	

STATEMENT OF CASH FLOWS

FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

		20	17	201	17
h	Notes	£	£	£	£
Cash flows from operating activities					
Cash (absorbed by)/generated from	28				
cperations			(1,029,899)		473,661
Interest paid			(33,556)		(27,105)
Income taxes paid			(24,198)		(118,254)
Net cash (outflow)/inflow from operating activi	ities		(1,087,653)		328,302
			(.,,		,
Investing activities					
Purchase of tangible fixed assets		(330,012)		(303,940)	
Proceeds on disposal of subsidiaries		(52)		-	
Proceeds on disposal of associates		50		(50)	
Purchase of fixed asset investments		-		(6,224)	
Proceeds on disposal of fixed asset investments		(423,990)		(275,520)	
Proceeds from other investments and loans		517,580		163,805	
Interest received		44		10,533	
Dividends received		84,798		42,399	
Net cash used in investing activities			(151,582)		(368,997)
Financing activities					
Dividends paid		-		(350,000)	
Net cash used in financing activities			-		(350,000)
Net decrease in cash and cash equivalents			(1,239,235)		(390,695)
Cash and cash equivalents at beginning of 8 mon period	ith		(800,305)		(409,610)
Cash and cash equivalents at end of 8 month	period		(0.000.540)		(900 305)
			(2,039,540) ========		(800,305)
Relating to:					
Cash at bank and in hand Bank overdrafts included in creditors payable			794,974		1,341,493
within one year			(2,834,514)		(2,141,798)

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

Company information

Radmat Building Products Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 2nd Floor, Gadd House, Arcadia Avenue, Finchley, London, N3 2JU.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention, modified to include the revaluation of freehold properties and certain financial instruments at fair value. The principal accounting policies adopted are set out below.

1.2 Going concern

At the time of approving the financial statements, the director has a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the director continues to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for goods and services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Revenue from the sale of goods is recognised when the significant risks and rewards of ownership of the goods have passed to the buyer (usually on dispatch of the goods), the amount of revenue can be measured reliably, it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow to the entity and the costs incurred or to be incurred in respect of the transaction can be measured reliably.

1.4 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Intangible assets acquired on business combinations are recognised separately from goodwill at the acquisition date where it is probable that the expected future economic benefits that are attributable to the asset will flow to the entity and the cost or value of the asset can be measured reliably.

Research expenditure is written off against profits in the year in which it is incurred. Identifiable development expenditure is capitalised to the extent that the technical, commercial and financial feasibility can be demonstrated.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Trademarks
EBT Setup Cost

4% Straight Line over 80 Years Straight Line

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.5 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Land and buildings Freehold 2% straight line on buildings

Land and buildings Leasehold Straight line over the term of the lease

Plant and machinery Straight line over 10 years and 25% reducing balance

Computer equipment 25% straight line Motor vehicles 25% reducing balance

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.6 Fixed asset investments

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

A subsidiary is an entity controlled by the company. Control is the power to govern the financial and operating policies of the entity so as to obtain benefits from its activities.

An associate is an entity, being neither a subsidiary nor a joint venture, in which the company holds a long-term interest and where the company has significant influence. The company considers that it has significant influence where it has the power to participate in the financial and operating decisions of the associate.

Interests in subsidiaries, associates and jointly controlled entities are initially measured at cost and subsequently measured at cost less any accumulated impairment losses. The investments are assessed for impairment at each reporting date and any impairment losses or reversals of impairment losses are recognised immediately in profit or loss.

1.7 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.8 Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the stocks to their present location and condition.

Stocks held for distribution at no or nominal consideration are measured at the lower of replacement cost and cost, adjusted where applicable for any loss of service potential.

At each reporting date, an assessment is made for impairment. Any excess of the carrying amount of stocks over its estimated selling price less costs to complete and sell is recognised as an impairment loss in profit or loss. Reversals of impairment losses are also recognised in profit or loss.

1.9 Cash and cash equivalents

Cash at bank and in hand are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.10 Financial instruments

The company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12 'Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments.

Financial instruments are recognised in the company's balance sheet when the company becomes party to the contractual provisions of the instrument.

Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transaction costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Trade debtors, loans and other receivables that have fixed or determinable payments that are not quoted in an active market are classified as 'loans and receivables'. Loans and receivables are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment.

Interest is recognised by applying the effective interest rate, except for short-term receivables when the recognition of interest would be immaterial. The effective interest method is a method of calculating the amortised cost of a debt instrument and of allocating the interest income over the relevant period. The effective interest rate is the rate that exactly discounts estimated future cash receipts through the expected life of the debt instrument to the net carrying amount on initial recognition.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, bank loans, loans from fellow group companies and preference shares that are classified as debt, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Debt instruments are subsequently carried at amortised cost, using the effective interest rate method.

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Amounts payable are classified as current liabilities if payment is due within one year or less. If not, they are presented as non-current liabilities. Trade creditors are recognised initially at transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value though profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.11 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of direct issue costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.12 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.13 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.14 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

1 Accounting policies

(Continued)

1.15 Leases

Rental income from operating leases is recognised on a straight line basis over the term of the relevant lease. Initial direct costs incurred in negotiating and arranging an operating lease are added to the carrying amount of the leased asset and recognised on a straight line basis over the lease term.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the director is required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

3 Turnover and other revenue

An analysis of the company's turnover is as follows:

	All alialysis of the company's turnover is as follows.	2017	2017
		£	£
	Turnover analysed by class of business		
		19,094,676	23,419,836
		2017	2017
		2017 £	2017 £
	Other significant revenue	~	
	Interest income	44	10,533
	Dividends received	84,798	42,399
		2017	2017
		2017 £	2017 £
	Turnover analysed by geographical market	•	~
	United Kingdom	19,094,676	23,419,836
	•		
4	Operating profit		
		2017	2017
	Operating profit for the period is stated after charging:	£	£
	Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's financial	20,000	04.000
	statements Depreciation of owned tangible fixed assets	20,000 95,661	31,200 105,496
	Amortisation of intangible assets	95,661 358	538
	Cost of stocks recognised as an expense	14,530,568	18,194,549
	Operating lease charges	12,054	-
	a kanan .		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

5	Director's remuneration	2017 £	2017 £
	Remuneration for qualifying services	518,280	501,667
	Remuneration disclosed above include the following amounts paid to the highest paid	l director:	
		2017 £	2017 £
	Remuneration for qualifying services		501,667
6	Interest receivable and similar income		
		2017 £	2017 £
	Interest income Interest on bank deposits	44	169
	Interest receivable from group companies	-	10,364
	Total interest revenue	44	10,533
	Other income from investments		
	Dividends received	84,798	42,399
	Total income	84,842	52,932
	Investment income includes the following:		
	Interest on financial assets not measured at fair value through profit or loss Dividends from financial assets measured at fair value through profit or loss	44 84,798	169 42,399
7	Interest payable and similar expenses		
		2017	2017
	Interest on financial liabilities measured at amortised cost:	£	£
	Interest on bank overdrafts and loans	33,556	27,105

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

8 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the 8 month period was:

		2017 Number	2017 Number
			24
	Their aggregate remuneration comprised:	0047	2017
		2017 £	2017 £
	Wages and salaries Social security costs Pension costs	1,790,685 219,647 27,063	1,978,843 214,804 55,360
		2,037,395	2,249,007
9	Amounts written off investments		
	fixed asset investments	2017 £	2017 £
	Fair value gains/(losses) on financial instruments	~	~
	Change in value of financial assets held at fair value through profit or loss	423,990	275,520
10	Taxation		
		2017 £	2017 £
	Current tax		
	UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods	215,674 (38,179)	265,909 -
	Total current tax	177,495	265,909
	Deferred tax		
	Origination and reversal of timing differences	241,885 ———	18,980
	Total tax charge	419,380	284,889

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

10 Taxation (Co	ontinued)
-----------------	-----------

The actual charge for the 8 month period can be reconciled to the expected charge for the 8 month period based on the profit or loss and the standard rate of tax as follows:

				2017 £	2017 £
	Profit before taxation			1,664,131	1,700,736
	Expected tax charge based on the standard rate of c	orporation tax in the	· UK of		
	19.00% (2017: 19.00%)			316,185	323,140
	Tax effect of expenses that are not deductible in dete	ermining taxable pro	fit	(69,682)	(39,253)
	Under/(over) provided in prior years			(38,179)	-
	Tax at marginal rate			-	15,605
	Dividend income			(16,112)	(8,445)
	Capital allowances in excess of depreciation			(14,717)	(25,138)
	Deferred tax movements			241,885 ———	18,980
	Taxation charge for the period			419,380	284,889
11	Dividends				
				2017	2017
				£	£
	Final paid			-	350,000
12	Intangible fixed assets				
	•	Goodwill	Trademarks E	BT Setup Cost	Total
		£	£	£	£
	Cost				
	At 1 May 2017 and 31 December 2017	149,712	10,321	10,000	170,033
	Amortisation and impairment				
	At 1 May 2017	149,712	826	875	151,413
	Amortisation charged for the 8 month period	-	275	83	358
	At 31 December 2017	149,712	1,101	958	151,771
	Carrying amount				
	At 31 December 2017	-	9,220	9,042	18,262
	At 30 April 2017	-	9,495	9,125	18,620

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

							13
At 30 April 2017	Carrying amount At 31 December 2017	At 31 December 2017	Depreciation and impairment At 1 May 2017 Depreciation charged in the 8 month period	At 31 December 2017	At 1 May 2017 Additions		Tangible fixed assets
230,411	229,078	5,333	4,000 1,333	234,411	234,411	Land and buildings Freehold	
47,907	113,653			113,653	47,907 65,746	Land and buildings Leasehold	
675,853	832,145	363,760	283,888 79,872	1,195,905	959,741 236,164	Plant and machinery	
26,117	40,426	41,009	29,278 11,731	81,435	55,394 26,041	Computer Motor vehicles equipment	
14,286	13,623	23,112	20,387 2,725	36,735	34,674 2,061	otor vehicles	
994,574	1,228,925	433,214	337,553 95,661	1,662,139	1,332,127 330,012	Total	

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

2017	2017		
£	£	Notes	
-	52	15	Investments in subsidiaries
50	-		Investments in associates
1,144,775	1,568,765		Listed investments
1,144,825	1,568,817 		
			Listed investments included above:
1,444,775	1,568,765		Listed investments carrying amount
			Movements in fixed asset investments
Total	Other	Shares in group	
	investments	undertakings	
	other than	and	
	loans	participating interests	
£	£	£	
			Cost or valuation
1,144,825	1,144,825	-	At 1 May 2017
52	-	52	Additions
423,990	423,990	•	Valuation changes
(50	(50) ———		Disposals
1,568,817	1,568,765	52	At 31 December 2017
			Carrying amount
1,568,817	1,568,765	52	At 31 December 2017
1,144,825	 1,144,775	50	At 30 April 2017

15 Subsidiaries

Details of the company's subsidiaries at 31 December 2017 are as follows:

Name of undertaking	Registered	Nature of business	Class of	% Held
	office		shares held	Direct Indirect
Roofbase Group Limited	England and Wales	Sales of Building Products	Ordinary Shares	52.00

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

16	Financial instruments		2017	2017
	Carrying amount of financial assets		£	£
	Debt instruments measured at amortised cost		10,894,367	8,802,149
	Equity instruments measured at cost less impairment		1,568,765	1,144,775
	Carrying amount of financial liabilities			
	Measured at amortised cost		8,381,695	7,154,999
17	Stocks			
''	Sicons		2017	2017
			£	£
	Finished goods and goods for resale		1,509,026 	938,427
18	Debtors			
	Amounts falling due within one year:		2017 £	2017 £
	Amounts faming due within one year.		4	-
	Trade debtors		8,073,839	6,705,918
	Corporation tax recoverable		270,633	270,633
	Amounts owed by group undertakings		1,411,174	3,000
	Other debtors		1,409,354	2,093,231
	Prepayments and accrued income		111,131	137,639
			11,276,131	9,210,421
19	Creditors: amounts falling due within one year			
-	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		2017	2017
		Notes	£	£
	Bank loans and overdrafts	20	2,834,514	2,141,798
	Trade creditors		4,969,146	4,217,616
	Corporation tax		474,042	320,745
	Other taxation and social security		356,544	475,398
	Other creditors		4,860	23,612
	Accruals and deferred income		573,175	771,973
			9,212,281	7,951,142

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

Loans and overdrafts		
	2017	2017 £
	L	r.
Bank overdrafts	2,834,514	2,141,798
		
Payable within one year	2,834,514	2,141,798
	Bank overdrafts	2017 £ Bank overdrafts 2,834,514 ====================================

The amount stated under bank overdrafts represents the amounts due to RBS Invoice Finance Limited. The facility is secured by way of a debenture dated 6th October 2008, creating a fixed charge over the assets of the company, including the book debtors.

21 Provisions for liabilities

		2017	2017
	Notes	£	£
Deferred tax liabilities	22	359,161	117,276

22 Deferred taxation

Deferred tax assets and liabilities are offset where the company has a legally enforceable right to do so. The following is the analysis of the deferred tax balances (after offset) for financial reporting purposes:

Balances:	Liabilities 2017 £	Liabilities 2017 £
Accelerated Capital Allowances Investments	132,314 226,847	117,276
	359,161 ———	117,276
Movements in the 8 month period:		2017 £
Liability at 1 May 2017 Charge to profit or loss		117,276 241,885
Liability at 31 December 2017		359,161

The deferred tax liability set out above is expected to reverse and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature together with tax that will be due in relation to gains made on fixed assets investments.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

23	Retirement benefit schemes			
		2017	2017	
	Defined contribution schemes	£	£	
	Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	27,063	55,360	

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund.

24 Share capital

	2017	2017
Ordinary share capital	£	£
Issued and fully paid		
60 Ordinary shares of £1 each	60	60
	60	60

25 Financial commitments, guarantees and contingent liabilities

There is a guarantee for a supplier of Roofbase Limited for £75,000. Radmat Building Products Limited is a shareholder in Roofbase Group Limited, the parent company of Roofbase Limited.

26 Related party transactions

Transactions with related parties

As at the year end, an amount of £597,308 (30 April 2017: £690,898) was owed by the director, Mr R L Speroni, to the company. As at the year end an amount of £340,862 (30 April 2017: £280,862) was due to the company from Baycove Properties Limited. Mr R L Speroni is a director and shareholder of the company. In addition, as at the year end an amount of £1,378,584 (30 April 2017: £234,239) was due to the company from Roofbase Group Limited, a company that is a subsidiary of Radmat Building Products Limited.

A further advance of £75,939 (30 April 2017: £56,961) was made to Mr A L Speroni, an associate of Mr R L Speroni. The amount due from Mr A L Speroni as at the year end is £403,644 (30 April 2017: £327,705).

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE 8 MONTH PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2017

27 Controlling party

The company is a wholly owned subsidiary of Jetgrip Limited, a company incorporated in England and Wales.

28 Cash generated from operations

	2017	2017
	£	£
Profit for the 8 month period after tax	1,244,751	1,415,847
Adjustments for:		
Taxation charged	419,380	284,889
Finance costs	33,556	27,105
Investment income	(84,842)	(52,932)
Amortisation and impairment of intangible assets	358	538
Depreciation and impairment of tangible fixed assets	95,661	105,496
Amounts written off investments	(423,990)	(275,520)
Movements in working capital:		
(Increase) in stocks	(570,599)	(399,342)
(Increase) in debtors	(2,159,300)	(1,308,665)
Increase in creditors	415,126	676,245
Cash (absorbed by)/generated from operations	(1,029,899)	473,661

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.